
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ  ЈАНУАРИ  2025

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 69,084

4 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТЕР 2,730

6 АЛФА ГЕОДЕТ 73,717

7 АНИЗОР 1,146,016

8 АПОЛО 12,272

9 РТПИЦК 817,599

11 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

13 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

17 БИТЕМ 458,715

19 ВАНИЛА ФУД 587,742

21 ВЕЧЕР ПРЕС 161,613

22 ВИРТУС ЕЛИАС 

23 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 69,158

24 ВОРЛД СМАРТ ЕЏУКЕЈШЕН

25 ВУЛФИ НЕТ 41,300

26 ГАМБИТ 150,000

27 ГЕТЕО ПРИНТ

30 ДИГИТАЛ 36,987,745

31 ДИГИТ ЕКСПЕС

32 ДЕКРА 6,955,144

33 ДЕЛФИНИ 300,000

33 ЕВН ГРУП 375,885

34 ЕДУСОФТ 24,660

35 ЕВНХОМЕ 12,075

38 ЕУРОМАК 11,800

40 ЕНДЕЛЕС ЛИМИТЕД 4,875,802

41 ЕНЕРГОМОНТАЖА 487,580

42 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 38,210

43 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 1,131,914

45 ЗДРУЖ ЗА СВ.АТАНАС ВЕЛИКИ 40,000

46 ЗОТЕБРОС 71,781

47 ИНТ ГЛОБАЛ 59,000

48 ИНТЕР ГУМА 134,390

53 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

54 КОХА ПРОДУКЦИОН 203,856

55 ЛЕВ ГРОУП 63,966

56 ЉУБЕ ДИМ 7,000

57 ЛОКОМОИВА 120,000

59 МАКПЕТРОЛ 200,000

60 МАКЕДОНСКА ПОШТА 32,509

61 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957

62 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 282,666

63 МАКОТЕРМ 7,301

64 МИА 2,950

65 МОБИЛ ЕЛ 27,782

67 МГ ПРОЕКТ 70,800

72 НАСА 1,814

73 НЕОКОМ 66,755

75 ОЛИВЕР СОКОЛОВ 300,000

76 ОЛИВЕТИ 81,949

77 ПРАВОСЛ.АРХИЕП. АЦ.ТРОИЦА 100,000



78 ПСБ АУДИО 81,709

79 ПРЕСС КЛИПИНГ 24,992

82 СТАРС 114,933

83 СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА 500,000

84 СТЕРНА 51,824

85 СТАР ГРОШ 18,160

86 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 45,275

87 СРПСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР 40,000

88 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 12,300

89 ТРИНИКС 58,765

90 ТРИ М 6,262

91 ТРИСТА ГРУП 1,770

93 УРБАН СТИЛ 50,329

95 ФЕЈМ УАН ТРАВЕЛ 56,000

96 ЦРКВА СВ.ПАНТЕЛЕМОН 40,000

97

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 9,453,979

98 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 505,608

99 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 56,000

100 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 457,781

101 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ3,150,300

СУДСКИ ТАКСИ 96,000

102 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 841,480

103 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 79,191

ВКУПНО 81,525,507


